В Международный
                                                                                            клуб друзей
                                                                                            Кунсткамеры

                                         ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Настоящим прошу принять меня в члены Международного клуба друзей Кунсткамеры

Фамилия:_________________________________________________________

Имя:_____________________________________________________________

Отчество:_________________________________________________________

Контактный телефон:_______________________________________________
E-mail: ___________________________________________________________

Почтовый адрес для связи:__________________________________________

Род занятий: ______________________________________________________

Дата рождения:
____________________________________________________

Категория участия в Клубе: _________________________________________

Количество членов семьи _____________________ (только для семейной категории)

Личной подписью члена Клуба подтверждается:

1) согласие быть членом Клуба;
2) ознакомление с Положением о Клубе;
3) согласие получать информационные сообщения (e-mail, почтовые
рассылки);
4) право получать предоставляемые членам Клуба скидки, иные права,
определенные Положением о Клубе;
5) письменное согласие члена Клуба на предоставление и обработку (сбор,
хранение, накопление, использование, уничтожение) предоставленных
персональных данных.

Подпись ___________________                           Дата «____»______________20___г